
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/163/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia dochodów bieżących i majątkowych - zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia wydatków bieżących i majątkowych - zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.- zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 365 736,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 386 721,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 820 621,49 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 212 607,65 zł 

dochody majątkowe: 2 608 013,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 769 513,26 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 872 815,31 zł 

wydatki majątkowe: 4 896 697,95 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3037



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/163/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

Zmiana w dochodach budżetu 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 0,00 13 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 518 050,66 0,00 0,00 1 518 050,66 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 103,00 0,00 4 555,00 116 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 103,00 0,00 4 555,00 116 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
0,00 0,00 4 555,00 4 555,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 

750   Administracja publiczna 48 940,00 0,00 14 991,00 63 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 740,00 0,00 0,00 47 740,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 30,00 30,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 0,00 14 961,00 16 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3037



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 814,00 1 814,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 13 147,00 14 147,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 777 294,00 0,00 300,00 3 777 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
459 307,00 0,00 300,00 459 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 0,00 300,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 232 365,00 0,00 44,00 6 232 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 44,00 44,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 44,00 44,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 534,00 -30 000,00 1 392,00 407 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 367 386,00 0,00 192,00 367 578,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 0,00 192,00 342,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 000,00 -30 000,00 0,00 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 51 000,00 -30 000,00 0,00 21 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 1 200,00 6 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 1 200,00 6 200,00 

bieżące razem: 11 314 679,00 -30 000,00 22 772,00 11 307 451,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
47 740,00 0,00 0,00 47 740,00 

 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 001,00 2 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 001,00 2 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 001,00 2 001,00 

majątkowe razem: 1 087 962,18 0,00 2 001,00 1 089 963,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3037



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
555 467,18 0,00 0,00 555 467,18 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 891 604,65 0,00 0,00 4 891 604,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 18 825 848,49 -30 000,00 24 773,00 18 820 621,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 121 257,84 0,00 0,00 2 121 257,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3037



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/163/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

po zmianach 27538 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

po zmianach 27538 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

po zmianach 3638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1200136 776466 776466 48867 727599 0 0 0 0 0 423670 423670 0 0 

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 

zwiększenie 20985 20985 20985 0 20985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1191121 797451 797451 48867 748584 0 0 0 0 0 393670 393670 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3037



 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 371736 371736 371736 48867 322869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20985 20985 20985 0 20985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392721 392721 392721 48867 343854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 310947 310947 310947 0 310947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20985 20985 20985 0 20985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 331932 331932 331932 0 331932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0 

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0 

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 119950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 119950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 108000 108000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13301532,95 9921523,66 8589667,66 5710436 2879231,66 401000 756066 54790 0 120000 3380009,29 3380009,29 817964,29 0 

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 

zwiększenie 24773 21135 21135 0 21135 0 0 0 0 0 3638 3638 0 0 

po zmianach 13296305,95 9942658,66 8610802,66 5710436 2900366,66 401000 756066 54790 0 120000 3353647,29 3353647,29 817964,29 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4891604,65 4891604,65 503323,71 169047,95 334275,76 0 4388280,94 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4891604,65 4891604,65 503323,71 169047,95 334275,76 0 4388280,94 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3037



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/163/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

Zmiana limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 638,00 3 638,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 638,00 3 638,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 3 638,00 3 638,00 

   Zakup gruntu 0,00 3 638,00 3 638,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 670,00 - 30 000,00 393 670,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 000,00 - 30 000,00 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 - 30 000,00 21 000,00 

   
Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii 
w ogólnym bilansie energii na terenie gminy 

Nowogród 

51 000,00 - 30 000,00 21 000,00 

  

Razem 4 823 059,95 - 26 362,00 4 796 697,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3037


		2017-08-01T11:37:24+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




